報 道 資 料

令和６年（２０２４年）１０月１８日

報道機関各位

函館市教育委員会生涯学習部

歴史文化資源保存活用担当課長

教育長手交式に係る取材および報道について(依頼)

このことについて，函館市（仮称）総合ミュージアムの整備にあたっての基

本的な考え方（たたき台）への意見に関する検討会議に対し，依頼をしており

ました（仮称）総合ミュージアムの整備にあたっての基本的な考え方（たたき

台）の成案化に向けての協議・検討における報告について，下記のとおり手交

式を執り行いますので，取材および報道について，よろしくお願いします。

記

１ 日時

  令和６年１０月２４日（木）１１：３０～１２：００

２ 場所

  市役所本庁舎５階 教育長室

（お問合せ先）

 函館市教育委員会生涯学習部

歴史文化資源保存活用担当

                    電話：0138-21-3472